PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS

Ofício nº 362/2025/GAB/SMIS/BG

ADM. 2025/2028

Barra do Garças - MT, 28 de maio de 2025.

Ao Exmo. Senhor:
Elton Melo Marques
Vereador por Barra do Garças

Assunto: Operação tapa-buraco no bairro Jardim dos lpês.

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção às Indicações nº 263/2025 e nº

264/2025, informamos que realizamos vistorias in loco e estamos cientes dos

reparos necessários a serem feitos nas vias públicas do bairro Jardim dos lpês.

Com base na análise técnica, os serviços solicitados foram inseridos no

cronograma de manutenção viária do município. Informamos que a operação tapa­

buracos e demais ações complementares serão iniciadas nos próximos dias,

contemplando integralmente as vias do referido bairro.

Reiteramos o compromisso desta Secretaria com a melhoria contínua da

infraestrutura urbana, visando garantir condições adequadas de tráfego, segurança

e bem-estar à população.

Agradecemos pela solicitação e permanecemos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais ou informações. Certos da sua compreensão,

renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

arqu
Secretário Municipal d nfraestrutura e Serviços

(66) 3401-2480

Portaria nº 21.825, de 01/01/2025

inf.serv
barradoaarcio.s.mt .nnv.h~

-e-----
Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº

,_. ..... __ ,_ 1 _,.,_,_ ----- - - - ... ·-